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Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты муниципального образования, их супругов и несовершеннолетних детей за период с 01.01.2018 по 31.12.2018 года.
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортныесредства (вид, марка)
	Декларированные годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта 
	вид собствен-носи
	площадь (кв.м)
	Страна располо-

жения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	Страна располо-

жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


	11
	12
	13

	1.
	Болобан Е. В.
	инспектор
	земельный участок 

	индивидуальная


	1402


	Россия


	Квартира


	52,5
	Россия


	 легковой автомобиль 

Пежо 207
	476656,93
	не имеет

	
	супруг
	
	Квартира
	личная

	52,5
	Россия
	не имеет
	
	
	не имеет
	1517455,32
	не имеет

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	не имеет
	
	
	
	Квартира


	52,5
	Россия


	не имеет
	2814,48
	не имеет

	3.
	Милютин Ю.И.
	инспектор
	не имеет
	
	
	
	Жилой дом


	122
	Россия


	легковой автомобиль

Форд Фокус
	548711,24
	не имеет

	
	супруга
	
	не имеет
	
	
	
	Жилой дом
	122
	Россия


	не имеет
	306275,23
	не имеет

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	не имеет
	
	
	
	Жилой дом


	122
	Россия


	не имеет
	не имеет
	не имеет

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	не имеет
	
	
	
	Жилой дом


	122
	Россия


	не имеет
	не имеет
	не имеет

	4.
	Орлецкая М.А.
	инспектор
	земельный участок 1/3

Жилой дом

1/3
квартира

гараж
	личная

личная

личная

личная
	2567

66,8

64,5

31,4
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	не имеет
	584649,55
	ипотека

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	64,5

	Россия


	не имеет
	0,59
	не имеет


